

Furnizor: **Mac Douglas Grup S.R.L.**Nr.ord.reg.com./an: **J40/19892/1993**C.I.F.: **RO4579771**Capital social: **10.000 RON**Sediul: **Str. Dimitrie Onciu Nr. 7,
Imobilul C3, Sector 2, Bucuresti**Cont: **RO96 RNCB 0073 0832 4863 0001**Banca: **BCR Sector 2**Cont: **RO13 TREZ 7005 069X XX00 2550**Banca: **A.T.C.P.M.B.**Tel: **021 252 75 70; Fax: 021 252 75 36**Seria **i MAC** nr. **8095448**Cumpărător: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3
SRL**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/19892/2017**C.I.F.: **RO38189005**Sediul (localitatea, str., nr.): **CALEA VITAN NR. 242 CAMERA 1,2 SI**Județul: **BUCURESTI**Contul: **RO54UGBI0000022032645RON**Banca: **GARANTI BANK**Termen de plată: **08.11.2020****FACTURA FISCALĂ**Nr. facturii: **8095448**
Data(ziua, luna, anul): **07.10.2020**
Nr. aviz de însoțire a mărfii:
(dacă este cazul)Cota T.V.A. **19** %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	DS7216HUHI K2(S)DVRH265 16Ch 1-8MpHDMI/VGA/BNC 2HDD E25872637, E25872639, E25872721, E25872766, E25872776, E25872832, E25872836	BUC	7	970.00	6,790.00	1,290.10
2	DS7332HUHIK4 DVR.H265 32Ch 1-5Mpx 4HDD HDMI/VGA/BNCD89004178, D89004190, D89004200, D89004210, D89004224, D89004234	BUC	6	2,612.00	15,672.00	2,977.68
3	DS2CE16D8T IT3F 2MP 2.8mmTVI/AHD/CVI/CVBS EXTR.60mE19402091	BUC	1	114.00	114.00	21.66
4	PSCL12050 SURSA CAPSULATA 12V/5A IP67	BUC	2	59.00	118.00	22.42
5	DS1H18S/E VIDEO BALUN	BUC	30	11.00	330.00	62.70
Intocmit: CRACIUNESCU MIHAELA CI/BI I						
Penalizari 0.3% pe zi pana la achitarea integrala. In cazul neplatii vanzatorul se va adresa instantelor competente fara obligatie de punere in intarziere a cumparatorului. Prezenta tine loc de contract						

Semnătura și
ștampila
furnizorului

Date privind expediția

Numele delegatului **BUNCILA JAN**

Buletinul/carta de Identitate

seria nr. eliberat(ă)

CNP

Mijlocul de transport

nr.

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la

data de **07.10.2020** ora **10:04**

Semnăturile

23,024.00

4,374.56

XTotal de plată
(col.5+col.6)**27,398.56**